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Në parim, FMN-ja e siguron balancin makroekonomik. sigurisht se pari bëhet marreveshja në parim nga ekipet dhe pastaj aprovohet nga niveli ma i lartë.

Nuk i di detajet veq pritet të ketë kufizime të shpenzimeve buxhetore në paga dhe shpenzime tjera për t'i siguruar mjetet për investimin e rrugës për morinë.

Kjo rruga për morinë i bie sikur me e pasë shtëpinë me rrasa e me ble kerrin 7 m te gjatë.

FMN duhet të sigurohet që të hyrat e planifikuara të buxhetit të jenë të mjaftueshme për ta financuar rrugen. Në mungesë të mjeteve duhet të bëhen shkurtime në shpenzimet tjera kjo do të ishte në pika të shkurtëra. Detajet e marreveshjes nuk i di, sepse nuk i kam lexuar diku.




